
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 8 november 2018
in het faillissement van:

Red Tulip Systems B.V.

Faillissementsnummer f13/17/272

Datum uitspraak

Rechter-commissaris mr. I.M. Bilderbeek

Curator mr. J.M.J. van der Grinten

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 22.560,35€            

giro -€                       
22.560,35€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 107.480,00€          btw verlegd

opbrengst overiga activa 2.557,71€              443,90€                   

kosten ivm verkoop -255,77€                -44,39€                    

109.781,94€          

3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       

4 overige baten

restitutie servicekosten 124,00€                 

Paypall 51,46€                   

rente -€                       

175,46€                 

5 totaal 132.517,75€          399,51€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 

btw 

salaris curator -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                         

vertaalkosten 514,25€                 89,25€                     

kosten verkoop -€                       -€                         

ontvanger der belastingen -€                       

uwv -€                       

6 totaal 514,25€                 89,25€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 132.517,75€          

totaal B 514,25€                 

25 juli 2017



7 saldo boedelrekening 132.003,50€          

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 

btw 

salaris curator +/- 26.806,13€            4.652,30€                

publicatiekosten     PM -€                       -€                         

verschotten belast 218,02€                 37,84€                     

verschotten onbelast -€                       

uwv 23.191,59€            

vordering R. Sutter 5.326,51€              

totaal 55.542,25€            4.690,14€                

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) 399,51€                 

B (terug te ontvangen) 89,25€                   

D (terug te ontvangen) 4.690,14€              

saldo 4.379,88€              

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. 76.461,25€            

E. 4.379,88€              

saldo voor uitdeling 80.841,13€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

-€                       

b. ontvanger der belastingen 10.536,00€            10.536,00€            100,00%

c. uwv ex art. 16 CSV 3.068,46€              3.068,46€              100,00%

13.604,46€            

d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 23.031,37€            13.972,47€            60,67%

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 87.870,67€            53.308,60€            60,67%

67.281,06€            

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 410.285,89€          

410.285,89€          0%



-€                


